labus autem politaque rheda concitate Pelias superuenit properans. Obstupuit autem statim adspecto bene-cognito calceo dextrum tantum circa pedem. Occultans tamen animo metum allocutus est eum: Quamnam terram, o hospes, profiteris patriam esse? et quaenam hominum te terrigenarum candido emisit ventre? odiosissimis mendaciis non contaminans (ea quae dicis) dic genus. — Huic autem confidenter placidis verbis sic respondit: Aio disciplinam Chironis me afferre. Ex antro scilicet venio a Chariclo et Philyra; vbi Centauri me filiae educarunt castae. Viginti autem postquam compleui annos, nihil neque facto neque verbo obsequioso illis significans redii domum, pristinum recuperaturus regni patris mei, quod olim Iupiter populorum duci Aeolo liberisque eius dederat, iniuste ab alio occupati, honorem. — Audio enim Peliam iniquum splendidis obsecutum praecordiis violenter illud nostris iuste imperantibus parentibus eripuisse; qui me, cum primum vidi lumen, insolentis regis veriti iniuriam, funere tanquam defuncti atro in aedibus cum eiulatu mulierum instituto, clam emiserunt fasciis in purpureis; noctem arbitram facientes itineris, Saturnioque nutriendum Chironi tradiderunt. — Sed harum quidem rerum capita tenetis. Equestrium vero parentum aedes vos, σ incliti ciues, indicate mihi aperte. Aesonis enim filius, indigena,

non

Ant. 5.
179.

Ep. 5.
193.

Str. 6.
206.

non peregrinam veni in terram aliorum. Centaurus vero me diuinus Iasonem nominans appellauit. Sic dixit. Atque illum ingressum cognouit oculus patris; eiusque ex senilibus palloebri ebullierunt lacrimae; suo in animo quandoquidem gaudisus est eximie, filium cum videret pulcherrimum hominum. — Tum *Ant. 6.*
220. ratres Aesonis ad eos ambo venerunt, illius ad famam: ex propinquo quidem Pheres fontem Hypereidem linquens; ex Messene vero Amythaon; statim etiam Admetus venit et Melampus lubentes ad patruelem. Conuiuui vero munere cum amicis verbis eos excipiens Iason, muneribus) hospitalibus conuenientibus praestitit omnem hilaritatem intendit, per totas quinque decerpens noctes atque dies sacrum aetitiaie florem; — at sexto die omnem ille *Ep. 6.*
234. ab initio serium sermonem propositum cum consanguineis communicauit. Illi vero obsequuti sunt. Statim vero ex sedibus proruit cum illis. Et venerunt ad aedes Peliae, irruentesque constiterunt. De iis vero cum audisset, ipse obuiam processit Tyrus comatum-studiosae filius. Placidum autem Iason molli voce stillans sermonem iecit fundamentum sapientum verborum: Fili Neptuni Pelaei, — sunt quidem hominum mentes velociores ad vtilitatem fraudulentam iustitiae *Str. 7.*
247. praefarendam, cum tamen ad asperum sibi sic viam parare soleant exitum. At me oportet et

et te, legitime fraenatis affectibus, texere futuram (nostram) felicitatem. Scienti tibi dico. Vna mulier Cretheique mater fuit et audacis consilio Salmonei; tertia vero generatione nos deinceps ab illis sati robur solis aureum cernimus. Parcae autem auersantur, si quia similitas intercedit cognatis, pudore (pietate inter eos) extincto. — Non decet nos duos aequaliter penetrantibus gladiis aut iaculis magnas maiorum opes partiri. Oves quippe tibi ego et bouum flauos greges relinquo agrosque omnes, quos ablatos meis parentibus depasceris, opes tuas alens. Neque me angit, quod tuam domum haec valde amplificant. Sed sceptrum regium et thronum, cui olim Crethides (Aeson) insidens equestrium dirigebat populorum iura; haec quidem sine communi molestia — reddet nobis, ne quod grauius inde tibi excites malum. Sic utique dixit. Placide autem vicissim allocutus est eum etiam Pelias: Ero talis. Sed iam me senilis, pars aetatis vrget; (adest mihi senectus;) tuae vero aetatis flos adhuc viget; potesque auferre iram inferorum. Iubet enim Phrixus profectum ad Aeetae thalamos suam animam piare, pellemque arietis villosam auferre, quo olim e mari seruatus fuit. — eque nouercae impiis telis. Haec mihi mirum somnium allapsum mandat. Ego vero oraculum consului apud Castaliam, si quid explorari posset; idque iussit me quam celerissime

rime

rime nauis suscipere profectionem. Hunc tu
 laborem sponte perface, tum tibi monarchiam
 et regnum iuro me traditurum, firmum iusiurandum
 (is, per quem sancte iuratur) testis adsit nostrum
 vtrique Iupiter genialis. In pactum hoc vbi
 conuenissent, discesserunt. At Iason ipse iam
 — incitabat praecones instantem nauigationem
 vt denunciarent vbiq. *Ant. 3: 302.*
 statim vero Saturnii Iouis filii tres nigrisque
 superciliis-ornatae Alcmenae Ledaque inuicti-
 pugnatore venerunt, duoque alte-comati viri,
 Neptuni soboles, reueriti (Iasonis) virtutem,
 que Pylo et a promontorio Taenaro; quorum,
 Amphemi quidem tuaque, o Periclymene for-
 tissime, gloria insignis (hac expeditione) red-
 dita est. Apolline vero natus, citharoedus
 Arminum pater, accessit laudibus clarus Or-
 cheus. — Misit porro Mercurius auream-
 virgam-gestans duos filios ad difficilem labo-
 rem, vnum Echionem, iuuentae vigore plenos,
 terum Erytum; statim autem, ad Pangaei
 montis radices habitantes, venerunt. Promptus
 iam animo lubenti cito armauit Zeten Calain-
 ae rex ventorum, pater Boreas, viros ambo
 as terga horrentes purpureis. Hocce ad in-
 spectendos-animos-potens dulce in Semideis
 desiderium accendit Iuno — nauis Argus: *Str. 9: 329.*
 quis relictus periculorum expertem, apud
 matrem maneret, vitam fouens; sed vt vel
 portis cum periculo ornamentum pulcerrimum